PREFEITURA MUNICIPAL
S A NTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097 6571000141

.6 '1 - !te  .,3t 'EDIl AL DE CONVOCAÇAO N°. 09D S CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADOI)O EDITAL N°. 04/2023-SME

%'

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n004/2023 - SME do Processo Seletivo

Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretário Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal no.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna

pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°. 004/2022 doProcesso Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) MERENDEIRA - CADASTRO RESERVA

B) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 40— CADASTRO RESERVA

C) PROFESSOR GEOGRAFIA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

D) PROFESSOR PEDAGOGO 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23176/2026 MARCIA OLIVEIRA DOS S. SILVA 0,0 140 LUGAR
22955/2023 MARIA APARECIDA S. DOS SANTOS 0,0 150 LUGAR
22450/2023 PAULA FERREIRA DA COSTA 0,0 160 LUGAR
23140/2023 ROSIENE BRANDÃO SANTOS 0,0 170 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
[MARIA MADALENA DE MELO

5,5 1° LUGAR 23405/2023
FREITAS

L PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22437/2023 JORDYR SOUZA DA CONCEIÇÃO 0,5 40 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
SILVIA ROBERTA 1)0 NASCIMENTO

23263/2023 5,0 90 LUGAR
DE ALBUQUERQUE

21705/2023 ANDREIA DIAS DOS SANTOS SOUSA 4,0 100 LUGAR
2196312023 JAMESON ALVES COSTA 4,0 110 LUGAR

SANDRA APARECIDA G.DOS
23 898/2023 4,0 120 LUGAR

SANTOS
TI-IICIA RIA LIBAINO DO

2 1942/2023 4,0 130 LUGAR
NASCIMENTO

22672/2023 MICHELE [)IAS DOS SANTOS 4,0 140 LUGAR

Avntdaio,aS - Santo Antonio do 1Or)E rio CO, CF-P:  I<)OO 374

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E) PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

A) VIGIA - CADASTRO RESERVA

-

UuIISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°.: 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTOIJO CO DESCOBERTO-80

CNPJ 00.(J97 5710001-71
109

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 08,09 e 10 de janeiro de 2024, das 09:00

as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1, do

Edital n°. 01/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras

41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 04 (quatró) dias do mês janeiro de 2023.

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22800/2023 JOELMA FERREIRA DOS SANTOS 3,0 480 LUGAR
22149/2023 ROSANA SARAIVA DE OLIVEIRA 3,0 490 LUGAR
22493/2023 MARINA LVA ALVES RODRIGUE 3,0 500 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23809/2023 1)EUZELITE RAFAEL FREIRE 0,0 280 LUGAR
23772/2023 EDNA COUTINIIO GERALDO 0,0 290 LUGAR

22345/2023 CRISTIANO BARRETO DE SOUZA 0,0 300 LUGAR

22567/2023 MANOEL CORREIRA DA CRUZ 0,0 31° LUGAR

22543/2023 ANDERSON TEIXEIRA DE SOUZA 0,0 320 LUGAR

23730/2023 GUILHERME MARIANO PEREIRA 0,0 330 LUGAR

22687/2023
JOÃO PAULO RODRIGUES DE 0,0

34°LUGAR
OLIVEIRA

22169/2023 GERSON SAMUEL DIAS DA SILVA 0,0 350 LUGAR
23230/2023 LEANDRO DA SLVA ALVES 0,0 360 LUGAR

22711/2023
DEIVID ANDRE MOSLAVES 0,0

370 LUGAR
BARBOSA

23406/2023 HEITOR LEITÃO MOURÃO 0,0 380 LUGAR

211970/2023 ,JEIONE BATISTA PIRES 0,0 390 LUGAR

22371/2023 PRISCILA ALVES DA SILVA 0,0 400 LUGAR

Ave-nida Goiás Siri to Anlõnio do Descoberto - 00. CEP:.72900-374